[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

городского округа Воскресенск

Московской области

РЕШЕНИЕ

от 07.09.2023 № 818/106
О сложении полномочий депутата Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области Кузнецова В.Ю.

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003               № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев заявление депутата от одномандатного избирательного округа  № 12 Кузнецова В.Ю. о досрочном прекращении полномочий по собственному желанию от 08.06.2023

Совет депутатов городского округа Воскресенск Московской области решил:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета депутатов городского округа Воскресенск Московской области от одномандатного избирательного округа № 12 Кузнецова Владимира Юрьевича по собственному желанию.

2. Направить настоящее решение в Территориальную избирательную комиссию города Воскресенск Московской области.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
4. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Наше Слово» и разместить на официальном сайте городского округа Воскресенск.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по вопросам законности, местного самоуправления, общественных связей, регламента и депутатской этики (Матвиенко С.В.).

Председатель Совета депутатов

городского округа Воскресенск

                      С.В. Матвиенко